
SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Esiteltäessä Johtokunnan kuluvan kuun 7 päivä-

nä lähettämää kirjelmää n9 4 ovat Pankkivaltuusmie-

het päättäneet myöntää Pankin vanhemmalle kirjanpitä-

jälle vapaaherra Julius Fredrik Wilhelm von Koskull-

ille 2,000 markan suuruiden vuotuisen eläkkeen. 

Liittäen tämän oheen herra von Koskullille 

annetun eläkekirjan Pankkivaltuusmiehet saavat pyytää, 

että Johtokunta toimjttaisi sen asianomaiselle ja sen 

säännösten mukaisesti määräisi maksettavaksi hänelle 

tulevan eläkkeen, ollen eläkekirjasta säädetyt maksut 

herra von Koskullilta kannettavat kun hän ensi ker-

ran eläkettä nostaa. 



SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Esiteltäessä Johtokunnan kuluvan kuun 11 päi-

vänä lähettämää kirjelmää ng 5 ovat Pankkivaltuusmie-

het päättäneet valtuuttaa Johtokunnan ottamaan Stock-

holms Enskilda Bankilta Suomen Pankille 24,000,000 

Ruotsin kruunua käsittävän kreditiiviluoton yhdeksi 

vuodeksi kuluvan kuun 15 päivästä lukien niillä eh-

doilla kuin Johtokunnan kirjelmästä ilmenee. 

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Käsiteltäessä Pankkivaltuusmiesten ja Johto-

kunnan yhteisessä kokouksessa tänään Pankin valuutta-

politiikka sovittiin Pankkivaltuusmiesten viime kuun 

11 päivänä n:olla 124 lähettämän kirjelmän 2) koh-

dassa ilmaistun ohjeen muuttamisesta siten, että dol-

larikurssi nykyisissä oloissa saattaa, liikkuen Smk:n 

40:50 ja 39:50 välillä, laskea aina viimeksimainit-

tuun määrään asti. 

Jos herää kysymys dollarikurssin alentamisesta 

tätä enemmän, on uusi neuvottelu Johtokunnan ja Pank-

kivaltuusmiesten kesken pidettävä. 



SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

N9 6. Esiteltäessä Johtokunnan kuluvan kuun 5 päivä-

nä lähettämää kirjelmää nQ 1 ovat Pankkivaltuusmie-

het Johtokunnan ehdotuksen mukaisesti myöntäneet yli-

määräisen apulaisvaihtokassanhoitajan palkkaamiseksi 

Pankin Vaasan konttoriin vuodeksi 1924 25,000 mark-

kaa. 

Niinikään ovat Pankkivaltuusmiehet Johtokunnan 

esityksen mukaisesti vahvistaneet sanotun apulaisvaih-

tokassanhoitajan käsikassan korkeimman määrän 100,000 

markaksi. 
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